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Servicio de atencién y consultas:

Se ponen a disposicion de los participantes varias vias para realizar sus consultas:

e A través de la Web de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

(www.agenciamedioambienteyagua.es): en su servicio de LA AGENCIA ATIENDE, donde se realiza

el registro, tratamiento y control de las consultas realizadas.

e Teléfonos Informacion general para consultas de acceso de la oferta publica de caza,

procedimiento, precios, garantias y modalidades ofertadas:

CONTACTO TELEFONO e-mail
Centralita 955260000
Emilio Jose Balbuena Arriola 955693770 | ebalbuena@agenciamedioambienteyagua.es
Maria Dolores Lietor Garcia 670945079 | mlietor@agenciamedioambienteyagua.es
Silvia Fatima Fructos Rivas 955693779 | sfructos@agenciamedioambienteyagua.es

o Teléfonos Informacién para consultas de pagos o facturacion:

CONTACTO TELEFONO e-mail
Maria Dolores Lietor Garcia 670945079 | mlietor@agenciamedioambienteyagua.es
Silvia Fatima Fructos Rivas 955693779 | sfructos@agenciamedioambienteyagua.es

o Teléfonos Informacion a nivel provincial de la especie o terreno cinegético ofertado:

PROVINCIA CONTACTO TELEFONO e-mail
Almeria José Juan Pérez Rubio 670-94-14-55 | jiperezr@agenciamedioambienteyagua.es
Cadiz José Gisbert Marmol 670-94-84-52 | jgishert@agenciamedioambienteyagua.es

Cdrdoba Rafael Solano Fernandez | 670-94-09-51 | rsolano@agenciamedioambienteyagua.es

Francisco Javier Galindo

Granada Parrilla 697-95-38-39 | fgalindo@agenciamedioambienteyagua.es

Jaén Pedro Angel Moreno 671-56-15-06 | pmorenoj@agenciamedioambienteyagua.es
Jerez

Malaga ::/Inat;nlo Manuel Moreno 671-56-45-91 | ammorenom@agenciamedioambienteyagua.es

Sevilla Teresa Martinez Leal 670-94-14-48 | tmartinez@agenciamedioambienteyagua.es




